Jeugd Interregio

4 x 80 meter

Reeks:1
1
4383
4556
4553
4390
2
5195
3985
4133
3984
3
4963
4753
4024
4034
4
4370
4375
4359
4360
5
4156
4159
4162
5747

4 x 80 meter

Reeks:1
1
7021
6996
7020
7018
2
7790
7212
7789
7574
3
7420
7046
7061
7928
4
7578
7577
7575
7791
5
7028
7157
8110
8059
6
7239
7045
7240
7519

4 x 60 meter

Reeks:1
1
7289
7197
6867
9272
2
7568

Pag. 1

Min Jongens

AVLO 40.

VAN DEN BROECK YENTE
VERNIERS MAXTIM

VAN AERDE YENS
D'HOOGHE LENNERT

KAAG 43.

CLINCKE STORM
BARBIO ALEXANDER
DEMUYNCK XANDER
BARBIO MATISSE

RCG 44 .

CLINCKSPOOR RENE
VERSTRAETE ROBBE
BRAEM QUINTEN

VAN DER MEIREN ILIAN

VS 45.

FRANCOIS BRECHT
PRENGELS AARON
LAUWEREYS KOBE
LAUWEREYS GABRIEL

HALE 48.

GOOSSENS REMI

NOE EWOUD

VAN WASSENHOVE SVERRE
DE BOEVER VIEK

Min Meisjes

KAAG 42.

DE SCHRIJVER ARWEN
DE CLERCQ JULIE
SONNEVILLE CAMILLE
BOONE YELENA

ASVO 43.

DETEMMERMAN NINA
BASTIL MARGAUX
DE STERCKE FLORE
WILLAERT SARA

RCG 1 44 .

VANDE CAVEY FRANCE
DE LANDSHEERE EMMA
VAN HULLE HANNE
SAKWE NAOMI

ASVO 45.

DE VRIESE TESS

DE SCHEPPER FLORE
YSEBAERT AUDE
DREELINCK JENNA

DEIN 49.

CAUFRIER ALLYSSA
VERHEGGE FRAUKE

VANHOUTTE LOEKA

DOOMS ASHLEY

RCG 2 49.

VAN HERREWEGHE EMMA
BRACKE RAQUEL
VAN HERREWEGHE LAURE
STEVENS LAURA

Ben Jongens

KAAG 40.

VAN DE VELDE BRENT
TERMOTE JEFF

DOOMS ROBIN

ESSIEN ETIFIA

ACME 41.

MOUDRETSOV ILYA
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Jeugd Interregio

7285
7567
7732
3

7136
7660
7662
7146
4

9313
7762
7743
6827
5

7931
7373
6913
7119

4 x 60 meter

Reeks:1
1
306
2252
241
2237
2
1644
324
1435
1070
3
1603
1784
650
1003
4
448
1076
242
1077

4 x 60 meter

Reeks:1
1
868
1069
1070
428
2
41
248
249
2316
3
944
457
4
95
4
345
280
2442
835

350
9957
834
7076

Pag. 2

FOUQUAERT LUKAS
CANEELE KAS
BLONDEEL JULES

HALE 42.

VANDEPOELE MAXIM
GEYS HENRI

VAN OYEN VIC
TYTGAT GUNNAR

STAX 42.

COUCKE STAF
HEBBRECHT SEM
TEMMERMAN MORRIS
VERMEERSCH CAS

KAAG 43.

VERHAEGHE WOUT
VILEYN VIKTOR

DEREZ ARTUR

VAN SPEYBROECK NOAH

Ben Meisjes

HALE1L 39.

DE BAERE HANNELORE
DE SOUTER LOTTE
MAES HANNE

MEEUSEN ANNA

ASVO 43.

TURPIN LANA
COSYNS FLOOR
BAELE GEIKE

VAN GASSE NANOU

RIEM 43.

DE RIJCKE FLORE
MARLIER CATO
DEGRANDE FEBE
VERMOTE ALESSANDRA

HALE?2 47.

SCHELSTRAETE KATIE
VAN OYEN LIEKE

NOE BABETTE

VAN OYEN MAUD

Pup Jongens

KAAG 33.

MAES ZION
VANDENDRIESSCHE MILAN
VAN AUTREVE GUUST
COENE FINN

KAAG 37.

TROTTEYN MATS
VERDUYN WANNES
COOREVITS TORRE
LADON HAICO

STAX 38.

HEBBRECHT LEVI
TEMMERMAN IDES
CLAEYS ARNE
VERMEULEN ALEXANDER

HALE1 39.

DE CRAENE LEANDER
NOE REINHARD
MARTENS ELIAS
DIEPENDAELE MATS

HALE?2 40.

VAN DEN BERGHE JORDY
MAES XANDER

DEVREEZE BRAM
CHRISTIAENS LEON

26 aug 2018
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Jeugd Interregio 26 aug 2018 KAAG - Blaarmeersen

4 x 60 meter Pup Jongens
Reeks:2
1 ACME 36.10
369 BUYSSE NOAH
374 STAELENS NIELS
495 CLAEYS JORAN
494 VAN LOO FLAVIO
2 DEIN 37.35
37 DE DAPPER WOUT
90 DE LODDER ANDREAS
96 D'HAENE LARS
99 DEDECKER NOE
3 KAAG 38.07
98 MUYS ARNE
104 BELLENS TOON
429 COENE STEN
120 BAMELIS TITUS
4 RIEME 41.33
1093 VAN MOLDERGEM HENRT
7020 VAN ACKER THOR
9377 COLPAERT LUKAS
219 VAN GELDER RYAN
5 VS 43.11
2240 VANDER STRICHT DAAN
9226 HAELTERMAN SIMON
8773 VAN IMPE TOBE
7356 CLAUS JESSE
4 x 60 meter Pup Meisjes
Reeks:1
1 ASVO 36.70
4079 VAN RILLAER ELODIE
3719 BASTIL JULIE
4613 CHIERS MARTE
4612 CHIERS CATO
2 ASVO 37.37
5238 MOREELS MARTA
4782 DE CREMER CATHO
4077 MEULEMAN ASTRID
4525 POTVIN MAITE
3 KAAG 37.92
3768 RENSHOFER ANNELOT
4545 VAN DE STEEN ANALIA
3460 HONORE ESTEE
3471 IMPENS INE
4 VS 38.34
3891 EVERAERT HELENA
3897 PRENGELS ELLA
3898 DE SMET ANOUK
3882 LAUWEREYS KATO
5 KAAG 39.62
90 IMPENS ALYS
4539 NOTEBAERT BETTE
56 COCQUYT LUCA
2047 ESSIEN IDARA
60 meter Ben Jongens
Reeks:1
1 7285 FOUQUAERT LUKAS ACME 9.41 09 560 P
2 6889 NOTEBAERT THOR DEIN 9.56 09 523 P
3 9372 NEYT VICTOR ACME 9.58 10 519 P
4 7762 HEBBRECHT SEM STAX 9.71 10 488 P
5 7631 OPSTAELE JANNES DEIN 9.83 09 461 P
6 7718 ALIKA SAMUEL RIEM 9.98 09 428 P
7 7155 BOGAERT MANO ASVO 10.06 09 410 P
60 meter Ben Jongens
Reeks:2
1 9272 ESSIEN ETIFIA KAAG 9.78 09 472 P
2 6883 MORTIER KOBE DEIN 10.02 09 419 p
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Jeugd Interregio

3 8541
4 7567
5 9443
6 6867
7 7136
60 meter
Reeks:3
1 6827
2 7356
3 6836
4 7076
5 7568
6 7660
7 7146
60 meter
Reeks:4
1 8530
2 7197
3 7636
4 706l
5 7732
6 6908
7 6964
60 meter
Reeks:5
1 9226
2 7743
3 6842
4 7020
5 8091
6 7119
7 6891
60 meter
Reeks: 6
1 9377
2 7942
3 7289
4 7373
5 7931
6 8773
7 9958
60 meter
Reeks:7
1 6958
2 6833
3 6913
4 7687
5 6929
6 9959
60 meter
Reeks:1
1 1608
2 1070
3 83
4 90
5 2237
6 109
7 763
60 meter
Reeks:2
1 2047
2 306
3 56

26 aug 2018
DEWAELE MILOS ASVO
CANEELE KAS ACME
VERSCHELDEN LION DEIN
DOOMS ROBIN KAAG
VANDEPOELE MAXIM HALE

Ben Jongens

VERMEERSCH CAS
CLAUS JESSE
SNAUWAERT FERRAN
CHRISTIAENS LEON
MOUDRETSOV ILYA
GEYS HENRI
TYTGAT GUNNAR

Ben Jongens

RUBBENS SEPPE

TERMOTE JEFF

DELBAERE MILAS
HOOREWEGHE TIJL

BLONDEEL JULES

DEKEYSER ILIO

VANDEN HERREWEGEN SANDER

Ben Jongens

HAELTERMAN SIMON
TEMMERMAN MORRIS

DE MESURE LEON

VAN ACKER THOR
POTVIN LEANDRO

VAN SPEYBROECK NOAH
VERVAET LEANDER

Ben Jongens

COLPAERT LUKAS
MATTHEEUWS FERRE
VAN DE VELDE BRENT
VILEYN VIKTOR
VERHAEGHE WOUT

VAN IMPE TOBE
LIPPENS NIELS

Ben Jongens

HAERENS MIEL
BURVENICH FLORIS
DEREZ ARTUR
VRIJENS MATHIS
MAES MARIS SEPPE
SPRIET RUNE

Ben Meisjes

VERGOTE JANNE
VAN GASSE NANOU
ZUTTERMAN FLORE
IMPENS ALYS
MEEUSEN ANNA
HEEREN LOTTA
BESSON OLIVIA

Ben Meisjes
ESSIEN IDARA

DE BAERE HANNELORE
COCQUYT LUCA

STAX
VS

DEIN
HALE
ACME
HALE
HALE

DEIN
KAAG
DEIN
HALE
ACME
DEIN
RCG

VS

STAX
DEIN
RIEM
ASVO
KAAG
DEIN

RIEM
ACME
KAAG
KAAG
KAAG
VS

NA

RCG

STAX
KAAG
ASVO
DEIN
HALE

RIEM
ASVO
DEIN
KAAG
HALE
DEIN
ACME

KAAG
HALE
KAAG

10.57

11.16
11.55
11.84

12.28

9.63
9.76
9.85
9.98
10.01
10.16
10.24

10.19

10.42
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Jeugd Interregio

4 241

5 1322

6 448
60 meter
Reeks:3

1 1784

2 25

3 371

4 1003

5 84

6 1417

7 721
60 meter
Reeks:4

1 1389

2 324

3 1816

4 94

5 74

6 207
60 meter
Reeks:5

1 1644

2 76

3 731

4 2207

5 82

6 79

7 144
60 meter
Reeks: 6

1 29

2 2252

3 1798

4 1435

5 1603

6 650
60 meter
Reeks:1

1 3747

2 3688

3 3471

4 4228

5 3770

6 4612

7 4292
60 meter
Reeks:2

1 4602

2 3891

3 3985

4 4079

5 3445

6 3768

3410

60 meter
Reeks:3

1 4613

2 5061

3 4525

4 4147

5 4601

6 4782
Pag. 5

26 aug 2018
MAES HANNE HALE
MISSEEUW JENNE RCG
SCHELSTRAETE KATIE HALE

Ben Meisjes

MARLIER CATO
BORGHGRAEF NELE
DHONT CHIARA
VERMOTE ALESSANDRA
MARTENS FEMKE
DOOMS HAILEY
DELAMPER HAZEL

Ben Meisjes

EVERAERT ANNA-SOPHIA
COSYNS FLOOR
KESTELEYN CELESTIEN
DE POURCQ MAITE

DE LODDER LINDE

DE BOIS NORA

Ben Meisjes

TURPIN LANA

VAN MULDERS OONA
HOOREWEGHE MARIE
CRUL VIENNA
D'HAENE LENTL
VAERNEWYCK MAITE
VAN VLEM JULIE

Ben Meisjes

DE VRIENDT TILDE
DE SOUTER LOTTE
GUNS LOTTE

BAELE GEIKE

DE RIJCKE FLORE
DEGRANDE FEBE

Pup Meisjes

LEYSEN MARIT

PROVOST STERRE

IMPENS INE

VAN MOORHEM LIEKE
CUVELIER JADE

CHIERS CATO

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER

Pup Meisjes

DHAENENS ILONA
EVERAERT HELENA
INGHELBRECHT MANO
VAN RILLAER ELODIE
VERSCHELDEN ENOLA
RENSHOFER ANNELOT
DE PERMENTIER JUTTA

Pup Meisjes

CHIERS MARTE
VERGOTE FLORE
POTVIN MAITE
DEPUYDT ISAURA
NAESSENS SIENNA
DE CREMER CATHO

RIEM
STAX
OB

RIEM
DEIN
DEIN
DEIN

VS
ASVO
ASVO
DEIN
DEIN
RCG

ASVO
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
DEIN
RCG

STAX
HALE
RCG

ASVO
RIEM
RIEM

LOOI
HCO
KAAG
RIEM
OB
ASVO
OB

DEIN
VS
RCG
ASVO
DEIN
KAAG
STAX

ASVO
RIEM
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO

10.
11.

10.

10.
10.

10.
10.

10.
11.
11.

12.
12.
12.

O O O 00 0O 0O CO

O O O O

10.

10
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28

47
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81
94
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.55
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Jeugd Interregio

7 3743
60 meter
Reeks:4
1 3898
2 3719
3 3455
4 5224
5 3465
6 4107
7 3403
60 meter
Reeks:5
1 5238
2 3460
3 3437
4 4077
5 3501
6 4378
7 3442
60 meter
Reeks: 6
1 3466
2 3439
3 4508
4 3521
5 4183
6 3468
7 3717
60 meter
Reeks:7
1 4430
2 4545
3 3502
4 5645
5 4884
6 4644
7 3897
60 meter
Reeks:1
1 428
2 895
3 1070
4 540
5 494
6 140
7 147
60 meter
Reeks:2
1 1069
2 50
3 495
4 105
5 1185
6 99
7 101
60 meter
Reeks:3
1 36
2 219
3 374
4 835
5 1367
6 369
Pag. 6

VERHEECKEN MARTHE
Pup Meisjes

DE SMET ANOUK

BASTIL JULIE

VAN ASSCHE MARIEKE
CALLEBAUT AMELIE

VAN MULDERS AUKE
WAUTERS LENIE
WILLEPENNINCKX AMBER

Pup Meisjes

MOREELS MARTA
HONORE ESTEE

VAN PETEGEM JULIE
MEULEMAN ASTRID
BRAEM LOTTE

PRAET LISE
COCQUYT SKYE

Pup Meisjes

VAERNEWYCK MARGOT
COUSAERT VICTOIRE
DEMOOR ESTELLE

VANDEN HERREWEGEN LORE
VRIJENS MONA

VERVAET ELISE

DE MEYER YUNA

Pup Meisijes

VAN DE VELDE LORE
VAN DE STEEN ANALIA
CLOPTEROP JOLIEN

DE SOUTER LIEKE
LIPPENS LINDE

SOW FATOUMATA
PRENGELS ELLA

Pup Jongens

COENE FINN
VERSCHUERE JONAS

VAN AUTREVE GUUST
VAN AUDENAERDE JOREN
VAN LOO FLAVIO
MARTIN JOSSE

VAN DER MEIREN JARON

Pup Jongens

VANDENDRIESSCHE MILAN
BOS SIEBE

CLAEYS JORAN
VERCRUYSSE MATTEO

VAN OVERMEIREN ROBBE
DEDECKER NOE

SAVANE DJIBRIL

Pup Jongens

DE MESURE LUKA
VAN GELDER RYAN
STAELENS NIELS
DIEPENDAELE MATS
LEMAHIEU LUKAS
BUYSSE NOAH

26 aug 2018

RCG

VS

ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
RIEM
ACHL

ASVO
KAAG
DEIN
ASVO
RCG

AVLO
KAAG

DEIN
STAX
ASVO
RCG

ASVO
DEIN
ACME

RIEM
KAAG
RCG
HALE
RIEM
AZW
VS

KAAG
RCG
KAAG
VS
ACME
RCG
RCG

KAAG
ACHL
ACME
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN

DEIN
RIEM
ACME
HALE
DEIN
ACME
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Jeugd Interregio

7 37
60 meter
Reeks:4
1 41
2 550
3 1897
4 138
5 249
6 725
7 948
60 meter
Reeks:5
1 10093
2 2025
3 2240
4 248
5 386
6 836
7 549
60 meter
Reeks: 6
1 868
2 95
3 4
4 457
5 817
6 429
120
60 meter
Reeks:7
1 345
2 90
3 104
4 645
5 2398
6 944
7 96
60 meter
Reeks:8
1 098
2 2490
3 2316
4 834
5 89
6 27
80 meter
Reeks:1
1 7653
2 7020
3 7018
4 7233
5 7574
6 7789
7 7021
80 meter
Reeks:2
1 7928
2 7420
3 7790
4 7577
5 7542
6 7791
7 7245
Pag. 7

DE DAPPER WOUT
Pup Jongens

TROTTEYN MATS

DECOCK THEOPHILE

STOOPS MIEL

HOUTHOOFT TIMON
COOREVITS TORRE
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
DE SMUL INIGO

Pup Jongens

VAN MOLDERGEM HENRI
KESTELEYN THIBO
VANDER STRICHT DAAN
VERDUYN WANNES

VAN DAELE JOREN
HOOREWEGHE LARS
D'HOOGHE LUCA

Pup Jongens

MAES ZION

VERMEULEN ALEXANDER
CLAEYS ARNE
TEMMERMAN IDES
DELBAERE MAREK
COENE STEN

BAMELIS TITUS

Pup Jongens

DE CRAENE LEANDER
DE LODDER ANDREAS
BELLENS TOON

DE COSTER EMIEL
MUYS ELIAS
HEBBRECHT LEVI
D'HAENE LARS

Pup Jongens

MUYS ARNE

VAN BRUWAENE ROBIN
LADON HAICO
DEVREEZE BRAM

DE WULF THIBO

DE WOLF JASPER

Min Meisjes

BOLLENGIER IRIS
SONNEVILLE CAMILLE
BOONE YELENA

VAN DAELE JUTTA
WILLAERT SARA

DE STERCKE FLORE
DE SCHRIJVER ARWEN

Min Meisjes

SAKWE NAOMI

VANDE CAVEY FRANCE
DETEMMERMAN NINA
DE SCHEPPER FLORE
VERMEULEN LISA
DREELINCK JENNA
BAETEN KAYLEIGH

26 aug 2018

DEIN

KAAG
VS
DEIN
RCG
KAAG
ASVO
DEIN

RIEM
ASVO
VS

KAAG
AVMO
HALE
AVLO

KAAG
STAX
STAX
STAX
DEIN
KAAG
KAAG

HALE
DEIN
KAAG
RCG

ASVO
STAX
DEIN

KAAG
DEIN
KAAG
HALE
DEIN
DEIN

VS

KAAG
KAAG
AVMO
ASVO
ASVO
KAAG

RCG

RCG

ASVO
ASVO
DEIN
ASVO
RIEM
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11.
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13
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396

523
519
493
474
459
441
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600
505
479
428
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410
391

620
445
436
436
396
300
0P
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396
381
365
361
355
327

432
377
353
308
306
270

761
736
711
711
684
658
632

693
660
649
611
588
584
540
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Jeugd Interregio

80 meter
Reeks:3
1 7212
2 7046
3 7657
4 7013
5 7507
6 7575
7 8162
80 meter
Reeks:4
1 7281
2 7578
3 7282
4 7239
5 7337
6 7010
7 7519
80 meter
Reeks:5
1 8110
2 7157
3 7028
4 7240
6990
80 meter
Reeks:1
1 3927
2 4390
3 4231
4 4960
5 3974
6 4791
7 4034
8 4947
80 meter
Reeks:2
1 4511
2 4790
3 4133
4 3985
5 5195
6 4547
7 4792
80 meter
Reeks:3
1 4963
2 3984
3 4004
4 3929
5 5472
6 4795
7 4370
80 meter
Reeks:4
1 4024
2 4753
3 5273
4 4141
5 4375
6 4883
4037

Pag. 8

Min Meisjes

BASTIL MARGAUX

DE LANDSHEERE EMMA
DE LATHAUWER SILKE
STANDAERT CHLOE
DOSSCHE MARGAUX
YSEBAERT AUDE
BEKAERT JITSKE

Min Meisjes

AREFI LARA

DE VRIESE TESS
TROTTEYN ANNIKA

VAN HERREWEGHE EMMA
VAN WIJNENDAELE MANON
HONORE ELLE

STEVENS LAURA

Min Meisjes

VANHOUTTE LOEKA
VERHEGGE FRAUKE
CAUFRIER ALLYSSA
VAN HERREWEGHE LAURE
BOS JONI

Min Jongens

DE KETELAERE STAN
D'HOOGHE LENNERT
BOGAERT MATEO
GAUDISSABOIS VICTOR
DE BRUYCKER LOWIE
WILLEMS CHARLES

VAN DER MEIREN ILIAN
TAVERNIER VICTOR

Min Jongens

MEULEMAN LARS
VEREECKE STIJN
DEMUYNCK XANDER
BARBIO ALEXANDER
CLINCKE STORM
WAUTERS LOWIE
WILLEMS EMILE

Min Jongens

CLINCKSPOOR RENE
BARBIO MATISSE
DIERICK JULIAN
VAN LAERE JAKOB
MOREELS MAURO
CLAUWS MART
FRANCOIS BRECHT

Min Jongens

BRAEM QUINTEN
VERSTRAETE ROBBE
BEKAERT JOPPE
COOREVITS KASPER
PRENGELS AARON
ROGGE DAAN
VERCRUYSSE JAN

26 aug 2018

ASVO
RCG
VS
DEIN
ACME
ASVO
AVR

STAX
ASVO
STAX
RCG
VS
KAAG
RCG

DEIN
DEIN
DEIN
RCG

ACHL

DEIN
AVLO
ASVO
ACME
DEIN
ACME
RCG

DEIN

ASVO
ACME
KAAG
KAAG
KAAG
RIEM
ACME

RCG
KAAG
DEIN
DEIN
ASVO
ACME
VS

RCG
RCG
AVR
KAAG
VS
ASVO
RCG

11.

11.
11.

11.
12.

11.
12.

12.
12.
12.

75
11

45

68

71
NG

639
607
540
536
516
513
503

493
490
451
395
389
360
328

394
331
298
220
0P

893
834
808
695
686
671
654
597

680
615
611
601
595
550
425

622
618
605
552
526
505
499

590
518
473
454
413
408
0P
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Jeugd Interregio 26 aug 2018 KAAG - Blaarmeersen

80 meter Min Jongens

Reeks:5
1 5187 HUYGHELIER JELLE ACME 12.18 06 505 P
2 4945 LEFEVER JURRE DEIN 12.21 05 499 p
3 4115 BUYST IBEN KAAG 12.32 05 478 P
4 4331 MAENHAUT JULES ACME 12.55 06 436 P
5 3970 SERRANO SEM KAAG 12.60 06 427 P

80 meter Min Jongens

Reeks: 6
1 3905 DE CORTE OSCAR STAX 12.52 06 441 P
2 4025 BRUYNOOGHE ARNE RCG 12.60 06 427 P
3 4130 DE VREESE YARON RCG 12.68 06 413 P
4 4028 HOLSBEKE WOUT RCG 13.37 06 300 P

150m horden 0, 762m Min Meisjes

Reeks:1
1 7018 BOONE YELENA KAAG 22.29 05 692 P
2 7212 BASTIL MARGAUX ASVO 22 .38 05 682 P
3 7790 DETEMMERMAN NINA ASVO 22.93 05 622 P
4 7502 VERNIERS STEPHANIE AVLO 23.42 05 570 P
5 7245 BAETEN KAYLEIGH RIEM 23.52 05 560 P
6 7789 DE STERCKE FLORE ASVO 23.55 05 557 P
7 7233 VAN DAELE JUTTA AVMO 23.86 05 526 P

150m horden 0, 762m Min Meisjes

Reeks:2
1 7653 BOLLENGIER IRIS VS 23.67 06 545 P
2 7542 VERMEULEN LISA DEIN 24.59 05 456 P
3 7577 DE SCHEPPER FLORE ASVO 24 .64 05 451 P
4 7822 TAELMAN LOLA BVAC 25.26 05 396 P
5 8162 BEKAERT JITSKE AVR 26.06 05 329 P
6 7281 AREFI LARA STAX 26.47 05 297 P
7 7010 HONORE ELLE KAAG 27.57 05 218 P

150m horden 0, 762m Min Meisjes

Reeks:3
1 7791 DREELINCK JENNA ASVO 25.43 05 381 P
2 7337 VAN WIJNENDAELE MANON VS 26.34 06 307 P
3 7282 TROTTEYN ANNIKA STAX 26.66 05 282 P
4 7157 VERHEGGE FRAUKE DEIN 27.87 05 198 P
5 7028 CAUFRIER ALLYSSA DEIN 28.22 05 177 P

150m horden 0, 762m Min Meisjes

Reeks:4
1 7420 VANDE CAVEY FRANCE RCG 23.28 05 585 P
2 7020 SONNEVILLE CAMILLE KAAG 23.99 06 513 P
3 7574 WILLAERT SARA ASVO 24 .64 06 451 P
4 7507 DOSSCHE MARGAUX ACME 25.15 06 405 P

7575 YSEBAERT AUDE ASVO NG 06 0 P

150m horden 0, 762m Min Meisjes

Reeks:5
1 7021 DE SCHRIJVER ARWEN KAAG 23.42 06 570 P
2 7928 SAKWE NAOMI RCG 24 .14 05 499 P
3 7046 DE LANDSHEERE EMMA RCG 24 .25 05 488 P
4 7519 STEVENS LAURA RCG 26.91 05 264 P
5 8110 VANHOUTTE LOEKA DEIN 28.33 05 170 P

150m horden 0,762m Min Jongens

Reeks:1
1 3927 DE KETELAERE STAN DEIN 20.90 05 856 P
2 4556 VERNIERS MAXIM AVLO 21.98 05 727 P
3 3974 DE BRUYCKER LOWIE DEIN 22.72 06 645 P
4 3984 BARBIO MATISSE KAAG 23.55 05 557 P
5 5273 BEKAERT JOPPE AVR 24 .27 05 486 P
6 4947 TAVERNIER VICTOR DEIN 24.29 05 484 P
7 4547 WAUTERS LOWIE RIEM 24 .31 06 482 P

150m horden 0, 762m Min Jongens
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Reeks:2

1 4790 VEREECKE STIJN ACME 22 .88 05 627 P
2 3985 BARBIO ALEXANDER KAAG 22.96 06 619 P
3 4511 MEULEMAN LARS ASVO 23.50 05 562 P
4 5187 HUYGHELIER JELLE ACME 23.96 06 516 P
5 4370 FRANCOIS BRECHT VS 24 .72 05 444 p
6 4115 BUYST IBEN KAAG 25.40 05 383 P
7 3970 SERRANO SEM KAAG 25.41 06 383 P

150m horden 0, 762m Min Jongens

Reeks:3
1 4034 VAN DER MEIREN ILIAN RCG 23.37 05 576 P
2 4963 CLINCKSPOOR RENE RCG 23.63 05 549 p
3 5195 CLINCKE STORM KAAG 23.77 06 535 P
4 4024 BRAEM QUINTEN RCG 24 .58 05 457 P
5 4753 VERSTRAETE ROBBE RCG 24 .63 05 452 P
6 4375 PRENGELS AARON VS 26.30 05 310 P
7 4028 HOLSBEKE WOUT RCG 27.66 06 212 P

150m horden 0, 762m Min Jongens

Reeks:4
1 4133 DEMUYNCK XANDER KAAG 23.25 06 588 P
2 3929 VAN LAERE JAKOB DEIN 24.83 05 434 P
3 4945 LEFEVER JURRE DEIN 25.17 05 403 P
4 4883 ROGGE DAAN ASVO 26.40 05 302 P

4037 VERCRUYSSE JAN RCG NG 06 0O P
4331 MAENHAUT JULES ACME NG 06 0O P

150m horden 0, 762m Min Jongens

Reeks:5
1 4960 GAUDISSABOIS VICTOR ACME 22.81 05 635 P
2 4791 WILLEMS CHARLES ACME 22.85 05 631 P
3 4795 CLAUWS MART ACME 24.89 05 428 P
4 4792 WILLEMS EMILE ACME 28.11 05 183 P

kogelstoten 3,000kg Min Jongens

Reeks:1
1 3984 BARBIO MATISSE KAAG 10.85m 05 606 P
2 4556 VERNIERS MAXIM AVLO 10.21m 05 562 P
3 4883 ROGGE DAAN ASVO 9.99m 05 548 P
4 4960 GAUDISSABOIS VICTOR ACME 9.73m 05 530 P
5 4511 MEULEMAN LARS ASVO 9.33m 05 503 P
6 4791 WILLEMS CHARLES ACME 8.99%m 05 480 P
7 4792 WILLEMS EMILE ACME 8.75m 05 464 P
8 3927 DE KETELAERE STAN DEIN 8.68m 05 459 P
9 4753 VERSTRAETE ROBRE RCG 7.92m 05 408 P
10 3974 DE BRUYCKER LOWIE DEIN 7.85m 06 403 P
11 4947 TAVERNIER VICTOR DEIN 7.64m 05 389 P
12 4024 BRAEM QUINTEN RCG 7.54m 05 383 P
13 4034 VAN DER MEIREN ILIAN RCG 7.53m 05 382 P
14 4231 BOGAERT MATEO ASVO 7.30m 06 367 P
15 4790 VEREECKE STIJN ACME 7.27m 05 365 P
16 4375 PRENGELS AARON VS 7.26m 05 364 P
17 4133 DEMUYNCK XANDER KAAG 7.22m 06 361 P
18 4547 WAUTERS LOWIE RIEM 7.17m 06 358 P
19 3985 BARBIO ALEXANDER KAAG 7.13m 06 356 P
20 4795 CLAUWS MART ACME 7.08m 05 352 P
21 5187 HUYGHELIER JELLE ACME 7.00m 06 347 P
22 3929 VAN LAERE JAKOB DEIN 6.91m 05 341 P
23 5472 MOREELS MAURO ASVO 6.87m 05 338 P
24 4004 DIERICK JULIAN DEIN 6.76m 05 331 P
25 4115 BUYST IBEN KAAG 6.66m 05 324 P
26 5273 BEKAERT JOPPE AVR 6.56m 05 318 P
27 4963 CLINCKSPOOR RENE RCG 6.41m 05 308 P
28 4331 MAENHAUT JULES ACME 6.36m 06 305 P
29 5195 CLINCKE STORM KAAG 5.75m 06 264 P
30 4370 FRANCOIS BRECHT VS 5.69m 05 261 P
31 4141 COOREVITS KASPER KAAG 5.54m 05 251 P
32 4130 DE VREESE YARON RCG 5.51Im 06 249 P
33 4945 LEFEVER JURRE DEIN 5.49m 05 247 P
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34
35
36
37

kogelstoten 2,000kg
Reeks:1

hoogspringen
Reeks:1

4037
3970
4028
4025

7046
7245
7018
7789
7212
7928
7020
7657
7653
71575
7542
7791
7790
7577
7574
7420
7157
7021
7281
7013
7519
8059
7282
8162
7010
7578
7028
7337
8110
6990
7239
7240
7507

7718
9272
6883
6889
9443
6836
7155
7636
7631
7197
8541
6958
7356
9372
7285
8530
6867
7732
7660
6827
7568
7567
7119
7373
7942
6929
7661

26 aug 2018
VERCRUYSSE JAN RCG
SERRANO SEM KAAG
HOLSBEKE WOUT RCG
BRUYNOOGHE ARNE RCG

Min Meisjes

DE LANDSHEERE EMMA
BAETEN KAYLEIGH
BOONE YELENA

DE STERCKE FLORE
BASTIL MARGAUX
SAKWE NAOMI
SONNEVILLE CAMILLE
DE LATHAUWER SILKE
BOLLENGIER IRIS
YSEBAERT AUDE
VERMEULEN LISA
DREELINCK JENNA
DETEMMERMAN NINA
DE SCHEPPER FLORE
WILLAERT SARA
VANDE CAVEY FRANCE
VERHEGGE FRAUKE

DE SCHRIJVER ARWEN
AREFT LARA
STANDAERT CHLOE
STEVENS LAURA
DOOMS ASHLEY
TROTTEYN ANNIKA
BEKAERT JITSKE
HONORE ELLE

DE VRIESE TESS
CAUFRIER ALLYSSA
VAN WIJNENDAELE MANON
VANHOUTTE LOEKA
BOS JONI

VAN HERREWEGHE EMMA
VAN HERREWEGHE LAURE
DOSSCHE MARGAUX

Ben Jongens

ALIKA SAMUEL
ESSIEN ETIFIA
MORTIER KOBE
NOTEBAERT THOR
VERSCHELDEN LION
SNAUWAERT FERRAN
BOGAERT MANO
DELBAERE MILAS
OPSTAELE JANNES
TERMOTE JEFF
DEWAELE MILOS
HAERENS MIEL
CLAUS JESSE

NEYT VICTOR
FOUQUAERT LUKAS
RUBBENS SEPPE
DOOMS ROBIN
BLONDEEL JULES
GEYS HENRI
VERMEERSCH CAS
MOUDRETSOV ILYA
CANEELE KAS

VAN SPEYBROECK NOAH
VILEYN VIKTOR
MATTHEEUWS FERRE
MAES MARIS SEPPE
HOOREWEGHE TIJL

RCG
RIEM
KAAG
ASVO
ASVO
RCG
KAAG
VS
VS
ASVO
DEIN
ASVO
ASVO
ASVO
ASVO
RCG
DEIN
KAAG
STAX
DEIN
RCG
DEIN
STAX
AVR
KAAG
ASVO
DEIN
VS
DEIN
ACHL
RCG
RCG
ACME

RIEM
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
RCG
VS
ACME
ACME
DEIN
KAAG
ACME
HALE
STAX
ACME
ACME
KAAG
KAAG
ACME
DEIN
HALE

5.21m
5.07m
4.97m
4.58m

10.35m
.86m
.65m
.40m
.33m
. 78m
.52m
.11lm
.07m
.02m
.99m
.77m
.46m
.41m
.41m
.39m
. 7%m
. 75m
.71lm
.66m
.62m
.58m
.57m
.48m
.17m
.91m
. 70m
.17m
.15m
.07m
. 88m
.86m
.41m

DD OO O~ ~J~J~J~J~J00 00 00 0000 WWWWO

.1%m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.90m
.85m
.85m
.85m
.85m

clolololololololoJololololololoNoNoN il el el el el el el sl s

KAAG — Blaarmeersen

06 229 P
06 220 P
06 214 P
06 188 P
05 572 P
05 539 P
05 524 P
05 508 P
05 503 P
05 466 P
06 448 P
06 421 P
06 418 P
06 415 P
05 413 P
05 398 P
05 377 P
05 374 P
06 374 P
05 373 P
05 333 P
06 330 P
05 328 P
06 324 P
05 322 P
06 319 P
05 318 P
05 312 P
05 292 P
06 275 P
05 261 P
06 227 P
05 225 P
06 220 P
05 208 P
05 207 P
06 178 P
09 359 P
09 278 P
09 278 P
09 278 P
10 278 P
09 235 7P
09 194 P
10 194 P
09 194 P
10 156 P
09 156 P
09 156 P
09 156 P
10 156 P
09 156 P
09 156 P
10 156 P
10 156 P
10 156 P
10 119 P
09 119 P
10 119 P
10 119 P
09 86 P
10 86 P
10 86 P
10 86 P
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24 6964 VANDEN HERREWEGEN SANDER RCG 0.85m 09 86 P
24 7146 TYTGAT GUNNAR HALE 0.85m 09 86 P
24 7762 HEBBRECHT SEM STAX 0.85m 10 86 P
31 7076 CHRISTIAENS LEON HALE 0.85m 10 86 P
31 6913 DEREZ ARTUR KAAG 0.85m 10 86 P
31 8091 POTVIN LEANDRO ASVO 0.85m 09 86 P
34 7136 VANDEPOELE MAXIM HALE 0.85m 09 86 P
35 9959 SPRIET RUNE HALE 0.75m 12 28 P
35 6908 DEKEYSER ILIO DEIN 0.75m 09 28 P
35 7743 TEMMERMAN MORRIS STAX 0.75m 10 28 P
35 6842 DE MESURE LEON DEIN 0.75m 10 28 P
7289 VAN DE VELDE BRENT KAAG GP 09 0P
7931 VERHAEGHE WOUT KAAG GP 09 O P
8773 VAN IMPE TOBE VS GP 10 O P
7687 VRIJENS MATHIS ASVO GP 10 O P
9958 LIPPENS NIELS NA GP 09 0P
6891 VERVAET LEANDER DEIN GP 10 0P
kogelstoten 1,000kg Ben Meisjes
Reeks:1
1 83 ZUTTERMAN FLORE DEIN 8.09m 09 420 P
90 IMPENS ALYS KAAG 7.2%m 09 366 P
3 371 DHONT CHIARA OB 7.07m 09 352 P
4 2047 ESSIEN IDARA KAAG 7.00m 09 347 P
5 2237 MEEUSEN ANNA HALE 6.14m 09 290 P
6 84 MARTENS FEMKE DEIN 5.99%m 09 280 P
7 56 COCQUYT LUCA KAAG 5.82m 09 269 P
8 1608 VERGOTE JANNE RIEM 5.81m 09 268 P
9 109 HEEREN LOTTA DEIN 5.74m 09 264 P
10 306 DE BAERE HANNELORE HALE 5.73m 09 263 P
11 1322 MISSEEUW JENNE RCG 5.3%m 10 241 P
12 207 DE BOIS NORA RCG 5.35m 09 238 P
13 448 SCHELSTRAETE KATIE HALE 5.22m 09 230 P
14 1070 VAN GASSE NANOU ASVO 5.21m 09 229 P
15 74 DE LODDER LINDE DEIN 5.04m 10 218 P
16 76 VAN MULDERS OONA DEIN 4.97m 09 214 p
17 1389 EVERAERT ANNA-SOPHIA VS 4.92m 09 210 P
18 1003 VERMOTE ALESSANDRA RIEM 4.89m 09 208 P
19 1784 MARLIER CATO RIEM 4.84m 09 205 P
20 1644 TURPIN LANA ASVO 4.74m 09 199 P
21 763 BESSON OLIVIA ACME 4.62m 10 191 P
22 324 COSYNS FLOOR ASVO 4.36m 10 174 p
23 79 VAERNEWYCK MATITE DEIN 4.35m 10 174 P
24 721 DELAMPER HAZEL DEIN 4.15m 09 161 P
25 1603 DE RIJCKE FLORE RIEM 4.14m 09 160 P
26 1816 KESTELEYN CELESTIEN ASVO 3.92m 10 146 P
27 731 HOOREWEGHE MARIE HALE 3.8%m 10 144 P
28 82 D'HAENE LENTL DEIN 3.82m 10 140 P
29 1185 SOW ROUGUIATOU AZW 3.68m 10 131 P
30 2207 CRUL VIENNA DEIN 3.63m 10 128 P
31 1435 BAELE GEIKE ASVO 3.44m 10 116 P
32 650 DEGRANDE FEBE RIEM 3.04m 10 91 P
33 241 MAES HANNE HALE 3.02m 10 90 P
34 94 DE POURCQ MAITE DEIN 2.94m 10 85 P
29 DE VRIENDT TILDE STAX GP 09 O P
discuswerpen 0, 600kg Pup Meisijes
Reeks:1
1 3403 WILLEPENNINCKX AMBER ACHL 25.54m 07 409 P
2 4292 SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER OB 21.94m 07 335 P
3 4378 PRAET LISE AVLO 19.52m 07 285 P
4 3471 IMPENS INE KAAG 17.64m 07 247 P
5 3468 VERVAET ELISE DEIN 16.83m 07 231 P
6 3466 VAERNEWYCK MARGOT DEIN 15.97m 08 214 P
7 4228 VAN MOORHEM LIEKE RIEM 15.53m 07 206 P
8 3465 VAN MULDERS AUKE DEIN 15.24m 07 200 P
9 3770 CUVELIER JADE OB 14.58m 07 187 P
10 3747 LEYSEN MARIT LOOI 14.36m 07 183 P
11 4525 POTVIN MAITE ASVO 14.10m 07 178 P
12 4782 DE CREMER CATHO ASVO 13.84m 07 173 P
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13 3410 DE PERMENTIER JUTTA STAX 13.82m 07 172 P
14 5238 MOREELS MARTA ASVO 13.46m 07 165 P
15 4602 DHAENENS ILONA DEIN 13.01m 08 157 P
16 3445 VERSCHELDEN ENOLA DEIN 12.87m 08 154 P
17 4077 MEULEMAN ASTRID ASVO 12.61m 07 149 P
18 3455 VAN ASSCHE MARIEKE DEIN 12.35m 07 144 P
19 3521 VANDEN HERREWEGEN LORE RCG 12.08m 08 139 P
20 3743 VERHEECKEN MARTHE RCG 11.95m 07 136 P
21 3502 CLOPTEROP JOLIEN RCG 11.65m 07 131 P
22 3442 COCQUYT SKYE KAAG 11.36m 07 125 P
23 3891 EVERAERT HELENA VS 11.15m 07 121 P
24 3985 INGHELBRECHT MANO RCG 10.93m 07 117 P
25 5061 VERGOTE FLORE RIEM 10.85m 07 1l6 P
26 4601 NAESSENS SIENNA DEIN 10.55m 08 110 P
27 3460 HONORE ESTEE KAAG 10.41m 08 108 P
28 4508 DEMOOR ESTELLE ASVO 10.25m 08 105 P
29 4884 LIPPENS LINDE RIEM 10.17m 07 103 P
30 3501 BRAEM LOTTE RCG 9.97m 07 99 P
31 4147 DEPUYDT ISAURA DEIN 9.92m 07 99 P
32 4430 VAN DE VELDE LORE RIEM 9.88m 07 98 P
33 4107 WAUTERS LENIE RIEM 9.85m 08 97 P
34 4612 CHIERS CATO ASVO 9.42m 08 89 P
35 3897 PRENGELS ELLA VS 9.23m 08 86 P
36 4079 VAN RILLAER ELODIE ASVO 9.14m 08 84 P
37 3768 RENSHOFER ANNELOT KAAG 8.97m 07 81 P
38 3719 BASTIL JULIE ASVO 8.87m 08 79 P
39 4613 CHIERS MARTE ASVO 8.15m 08 66 P
40 4183 VRIJENS MONA ASVO 7.63m 08 57 P
41 3514 VAN VLEM HANNAH RCG 6.37m 07 36 P
3717 DE MEYER YUNA ACME GP 08 0 P
verspringen Pup Jongens
Reeks:1
1 428 COENE FINN KAAG 4.74m 07 544 P
2 895 VERSCHUERE JONAS RCG 4.33m 07 436 P
3 1070 VAN AUTREVE GUUST KAAG 4.21m 07 406 P
4 105 VERCRUYSSE MATTEO DEIN 4.13m 07 386 P
5 1185 VAN OVERMEIREN ROBBE ASVO 4.09m 08 376 P
6 868 MAES ZION KAAG 4.04m 07 364 P
7 540 VAN AUDENAERDE JOREN VS 3.98m 07 350 P
8 494 VAN LOO FLAVIO ACME 3.87m 08 324 P
9 50 BOS SIEBE ACHL 3.80m 08 308 P
10 140 MARTIN JOSSE RCG 3.78m 07 303 P
11 147 VAN DER MEIREN JARON RCG 3.76m 07 298 P
12 495 CLAEYS JORAN ACME 3.73m 07 292 P
13 101 SAVANE DJIBRIL DEIN 3.72m 07 289 P
14 1069 VANDENDRIESSCHE MILAN KAAG 3.59m 07 260 P
15 36 DE MESURE LUKA DEIN 3.53m 07 247 P
16 817 DELBAERE MAREK DEIN 3.52m 07 245 P
17 1897 STOOPS MIEL DEIN 3.50m 07 241 P
18 374 STAELENS NIELS ACME 3.45m 08 230 P
19 138 HOUTHOOFT TIMON RCG 3.45m 07 230 P
20 645 DE COSTER EMIEL RCG 3.42m 07 224 P
21 835 DIEPENDAELE MATS HALE 3.38m 07 216 P
22 2398 MUYS ELIAS ASVO 3.37m 07 214 P
23 386 VAN DAELE JOREN AVMO 3.37m 08 214 P
24 219 VAN GELDER RYAN RIEM 3.36m 07 211 P
25 1367 LEMAHIEU LUKAS DEIN 3.33m 07 205 P
26 89 DE WULF THIBO DEIN 3.29%m 08 197 P
27 1093 VAN MOLDERGEM HENRI RIEM 3.28m 07 195 P
28 248 VERDUYN WANNES KAAG 3.28m 07 195 P
29 104 BELLENS TOON KAAG 3.27m 08 193 P
30 429 COENE STEN KAAG 3.25m 08 189 P
31 345 DE CRAENE LEANDER HALE 3.20m 07 179 P
32 96 D'HAENE LARS DEIN 3.20m 08 179 P
33 550 DECOCK THEOPHILE VS 3.18m 08 175 P
34 836 HOOREWEGHE LARS HALE 3.17m 07 173 P
35 93 LAUWAERT RUNE DEIN 3.12m 08 164 P
36 99 DEDECKER NOE DEIN 3.12m 08 164 P
37 2240 VANDER STRICHT DAAN VS 3.11m 08 162 P
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38 90 DE LODDER ANDREAS DEIN 3.10m 07 160 P
39 369 BUYSSE NOAH ACME 3.06m 08 152 P
40 41 TROTTEYN MATS KAAG 3.06m 08 152 P
41 249 COOREVITS TORRE KAAG 3.00m 07 141 P
42 948 DE SMUL INIGO DEIN 2.98m 07 138 P
43 2025 KESTELEYN THIBO ASVO 2.97m 08 136 P
44 98 MUYS ARNE KAAG 2.95m 08 132 P
45 95 VERMEULEN ALEXANDER STAX 2.87m 08 118 P
46 834 DEVREEZE BRAM HALE 2.85m 07 115 P
47 4 CLAEYS ARNE STAX 2.85m 08 115 P
48 2316 LADON HAICO KAAG 2.82m 07 109 P
49 37 DE DAPPER WOUT DEIN 2.73m 08 94 P
50 27 DE WOLF JASPER DEIN 2.60m 08 74 P
51 2490 VAN BRUWAENE ROBIN DEIN 2.47m 08 55 P
120 BAMELIS TITUS KAAG NG 08 0 P
kogelstoten 1,000kg Ben Jongens
Reeks:1
1 6836 SNAUWAERT FERRAN DEIN 8.77m 09 465 P
7718 ALIKA SAMUEL RIEM 8.30m 09 434 P
3 9272 ESSIEN ETIFIA KAAG 8.1l6m 09 424 P
4 9443 VERSCHELDEN LION DEIN 8.10m 10 420 P
5 7631 OPSTAELE JANNES DEIN 8.04m 09 416 P
6 9372 NEYT VICTOR ACME 7.65m 10 390 P
7 6964 VANDEN HERREWEGEN SANDER RCG 7.18m 09 359 P
8 8541 DEWAELE MILOS ASVO 7.15m 09 357 P
9 7942 MATTHEEUWS FERRE ACME 6.59m 10 320 P
10 6883 MORTIER KORE DEIN 6.52m 09 315 P
11 6958 HAERENS MIEL RCG 6.48m 09 312 P
12 7567 CANEELE KAS ACME 6.42m 10 309 P
13 6827 VERMEERSCH CAS STAX 6.30m 10 301 P
14 6889 NOTEBAERT THOR DEIN 6.25m 09 297 P
15 7155 BOGAERT MANO ASVO 6.11m 09 288 P
16 8091 POTVIN LEANDRO ASVO 5.92m 09 276 P
17 7568 MOUDRETSOV ILYA ACME 5.8%m 09 274 P
18 7636 DELBAERE MILAS DEIN 5.78m 10 266 P
19 7197 TERMOTE JEFF KAAG 5.72m 10 263 P
20 7732 BLONDEEL JULES ACME 5.65m 10 258 P
21 6867 DOOMS ROBIN KAAG 5.64m 10 257 P
22 6908 DEKEYSER ILIO DEIN 5.62m 09 256 P
23 7285 FOUQUAERT LUKAS ACME 5.53m 09 250 P
24 8773 VAN IMPE TOBE VS 5.43m 10 244 p
25 8530 RUBBENS SEPPE DEIN 5.41m 09 242 P
26 7289 VAN DE VELDE BRENT KAAG 5.37m 09 240 P
27 7076 CHRISTIAENS LEON HALE 5.36m 10 239 P
28 7136 VANDEPOELE MAXIM HALE 5.34m 09 238 P
29 7373 VILEYN VIKTOR KAAG 5.06m 09 220 P
30 7119 VAN SPEYBROECK NOAH KAAG 5.04m 10 218 P
31 6929 MAES MARIS SEPPE DEIN 4.91m 10 210 P
32 7661 HOOREWEGHE TIJL HALE 4.76m 10 200 P
33 7020 VAN ACKER THOR RIEM 4.55m 10 187 P
34 7687 VRIJENS MATHIS ASVO 4.18m 10 163 P
35 6891 VERVAET LEANDER DEIN 4.13m 10 160 P
36 7660 GEYS HENRI HALE 4.07m 10 156 P
37 9226 HAELTERMAN SIMON VS 3.80m 10 139 P
38 6913 DEREZ ARTUR KAAG 3.70m 10 132 P
39 9959 SPRIET RUNE HALE 3.13m 12 96 P
7931 VERHAEGHE WOUT KAAG GP 09 0P
9958 LIPPENS NIELS NA NG 09 0P
7146 TYTGAT GUNNAR HALE NG 09 0P
hoogspringen Ben Meisjes
Reeks:1
1 83 ZUTTERMAN FLORE DEIN 1.20m 09 369 P
2 90 IMPENS ALYS KAAG 1.08m 09 261 P
3 2237 MEEUSEN ANNA HALE 1.08m 09 261 P
4 29 DE VRIENDT TILDE STAX 1.05m 09 235 P
5 109 HEEREN LOTTA DEIN 1.00m 09 194 P
6 1070 VAN GASSE NANOU ASVO 1.00m 09 194 P
7 306 DE BAERE HANNELORE HALE 0.95m 09 156 P
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discuswerpen 0, 600kg

Reeks:1

N~
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1322
2047
241
1003
1784
56
324

763
1608

105
428
868
50
817
101
540
429
147
219
494
369
1185
2316
140
98

2490

386
2240

MISSEEUW JENNE
ESSIEN IDARA
MAES HANNE
VERMOTE ALESSANDRA
MARLIER CATO
COCQUYT LUCA
COSYNS FLOOR
D'HAENE LENTL
TURPIN LANA
DHONT CHIARA

DE BOIS NORA
BAELE GEIKE

DE LODDER LINDE
VAN MULDERS OONA
DE POURCQ MAITE
HOOREWEGHE MARIE
CRUL VIENNA

DE RIJCKE FLORE
DEGRANDE FEBE
VAERNEWYCK MAITE
MARTENS FEMKE
BESSON OLIVIA
VERGOTE JANNE

VERCRUYSSE MATTEO
COENE FINN

MAES ZION

BOS SIEBE

DELBAERE MAREK
SAVANE DJIBRIL

VAN AUDENAERDE JOREN
COENE STEN

VAN DER MEIREN JARON
VAN GELDER RYAN

VAN LOO FLAVIO
BUYSSE NOAH

VAN OVERMEIREN ROBBE
LADON HAICO

MARTIN JOSSE

MUYS ARNE

VAN AUTREVE GUUST
VERDUYN WANNES
DIEPENDAELE MATS
MUYS ELIAS

TROTTEYN MATS
D'HAENE LARS

DE WULF THIBO

DE CRAENE LEANDER
DE MESURE LUKA
STAELENS NIELS
DEDECKER NOE
LAUWAERT RUNE

DE COSTER EMIEL
VERSCHUERE JONAS
VANDENDRIESSCHE MILAN
CLAEYS JORAN
HOOREWEGHE LARS
BELLENS TOON
VERMEULEN ALEXANDER
DE SMUL INIGO
LEMAHIEU LUKAS

DE DAPPER WOUT
HOUTHOOFT TIMON

VAN BRUWAENE ROBIN
DE LODDER ANDREAS
CLAEYS ARNE

VAN DAELE JOREN
VANDER STRICHT DAAN

26 aug 2018

RCG
KAAG
HALE
RIEM
RIEM
KAAG
ASVO
DEIN
ASVO
OB
RCG
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
RIEM
RIEM
DEIN
DEIN
ACME
RIEM

Pup Jongens

DEIN
KAAG
KAAG
ACHL
DEIN
DEIN
VS
KAAG
RCG
RIEM
ACME
ACME
ASVO
KAAG
RCG
KAAG
KAAG
KAAG
HALE
ASVO
KAAG
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
RCG
RCG
KAAG
ACME
HALE
KAAG
STAX
DEIN
DEIN
DEIN
RCG
DEIN
DEIN
STAX
AVMO
VS

ololololololololololoNe]

.95m
.95m
.95m
. 90m
. 90m
. 90m
.90m
.90m
.85m
. 85m
. 85m
. 85m

GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
GP
NG

.65m
.85m
.33m
.67m
.12m
.76m
.82m
.1%m
.03m
.00m
.38m
.22m
.98m
.91m
.89m
.40m
.40m
.34m
.2%m
.1l6m
.01lm
.86m
.68m
.57m
.13m
.74m
.69m
.01lm
.87m
.06m
.60m
.34m

.83m
.60m
.14m
.04m
.92m
.92m
.63m

GP
GP
GP
NG
NG

KAAG — Blaarmeersen

10 156 P
09 156 P
10 156 P
09 119 P
09 119 P
09 119 P
10 119 P
10 119 P
09 86 P
09 86 P
09 86 P
10 86 P
10 0 P
09 0P
10 0 P
10 0 P
10 0 P
09 0P
10 0 P
10 0 P
0P
0P
0P

07 412 P
07 374 P
07 302 P
08 268 P
07 257 P
07 250 P
07 231 P
08 219 P
07 215 P
07 215 P
08 203 P
08 200 P
08 195 P
07 193 P
07 193 P
08 184 P
07 184 P
07 182 P
07 181 P
07 179 P
08 176 P
08 173 P
08 170 P
07 167 P
07 159 P
08 151 P
08 151 P
08 138 P
07 135 P
07 120 P
07 111 P
07 106 P
07 97 P
08 93 P
08 84 P
07 82 P
07 80 P
08 80 P
07 75 P
08 0P

07 0P

08 0P

08 0P

08 0P
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3747
3770
4228
4292
3471
5061
4147
3891
3768
4612
3445
4079
4525
4602
4613
3502
4430
3743
3719
3985
4378
3468
3442
4782
4601
5224
4077
3466
3501
3521
4508
3460
3437
4884
3455
5238
3465
3897
4107
3717
4183
5645
3403
3688

DEVREEZE BRAM

26 aug 2018
HALE

Pup Meisjes

LEYSEN MARIT
CUVELIER JADE
VAN MOORHEM LIEKE

LOOT
OB
RIEM

SCHOLLAERT SHANAYA ESTHER OB

IMPENS INE
VERGOTE FLORE
DEPUYDT ISAURA
EVERAERT HELENA
RENSHOFER ANNELOT
CHIERS CATO
VERSCHELDEN ENOLA
VAN RILLAER ELODIE
POTVIN MAITE
DHAENENS ILONA
CHIERS MARTE
CLOPTEROP JOLIEN
VAN DE VELDE LORE
VERHEECKEN MARTHE
BASTIL JULIE
INGHELBRECHT MANO
PRAET LISE
VERVAET ELISE
COCQUYT SKYE

DE CREMER CATHO
NAESSENS SIENNA
CALLEBAUT AMELIE
MEULEMAN ASTRID
VAERNEWYCK MARGOT
BRAEM LOTTE
VANDEN HERREWEGEN
DEMOOR ESTELLE
HONORE ESTEE

VAN PETEGEM JULIE
LIPPENS LINDE

VAN ASSCHE MARIEKE
MOREELS MARTA

VAN MULDERS AUKE
PRENGELS ELLA
WAUTERS LENIE

DE MEYER YUNA
VRIJENS MONA

DE SOUTER LIEKE
WILLEPENNINCKX AMBER
PROVOST STERRE

LORE

KAAG
RIEM
DEIN
VS
KAAG
ASVO
DEIN
ASVO
ASVO
DEIN
ASVO
RCG
RIEM
RCG
ASVO
RCG
AVLO
DEIN
KAAG
ASVO
DEIN
ASVO
ASVO
DEIN
RCG
RCG
ASVO
KAAG
DEIN
RIEM
DEIN
ASVO
DEIN
VS
RIEM
ACME
ASVO
HALE
ACHL
HCO

FPNNNDNDNODNDNONDNONDNODNDNDDNNNWLWWWWLWWWWWWWWWWWWWWWWWhs DN

NG

. 77m
.19m
.17m
.0%m
.01lm
.67m
.61lm
.56m
.54m
.54m
.4d6m
.44m
.41m
.41m
.32m
.29%m
.29%m
.26m
.25m
.25m
.21lm
.0%m
.05m
.05m
.05m
.02m
.99%m
.96m
.91m
.89m
.88m
.83m
.82m
.82m
. 7%m
. 7%m
. 72m
. 68m
. 65m
.43m
.39m
.88m

NG
NG

KAAG — Blaarmeersen

07 0P

07 552 P
07 401 P
07 396 P
07 376 P
07 357 P
07 278 P
07 265 P
07 254 P
07 249 P
08 249 P
08 232 P
08 228 P
07 222 P
08 222 P
08 203 P
07 197 P
07 197 P
07 191 P
08 189 P
07 189 P
07 181 P
07 158 P
07 151 P
07 151 P
08 151 P
07 145 P
07 139 P
08 134 P
07 125 P
08 122 P
08 120 P
08 111 P
08 109 P
07 109 P
07 104 P
07 104 P
07 93 P
08 86 P
08 82 P
08 49 P
08 44 P
08 0P

07 0P

07 0P



